
                                        令和４年１１月 

 

お客様 各位 

 

                                 長崎カンツリー俱楽部 

                                 総支配人 岩根 信弘 

 

食事料金値上げの件 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、この度、レストランの食事料金につきまして、下記の通り値上げさせていただくこととな

りました。 

仕入れ価格の高騰、光熱費の値上げ等で、現行価格での提供がとても無理な状況になりました。 

何卒ご事情をご理解いただき、今後も「安くて美味しい！」がモットーの当ゴルフ場のレストラン

を是非ご利用下さい。 

敬具 

記 

 

① お食事６００円メニュー➡➡➡７００円（１００円値上げ） 

② お食事１,０００円メニュー➡➡➡１,１００円(１００円値上げ) 

※令和５年１月２日より適用。 

以上 


